
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-24-013425-a

Найменування замовника: КЗО "Криворізький ліцей-інтернат з ПВФП "ДОР"

Purchasing body: Municipal educational instution Kryvyi Rih lyceum
boarding school with intensified military and physical
training of Dnipropetrovsk regional council

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25004393

National ID: 25004393

Місцезнаходження замовника: вул. Ярослава Мудрого, 81, м. Кривий Ріг,
Дніпропетровська область, 50027, Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Светлана, voenliceu15@ukr.net, +380673550242

Contact point: voenliceu15@ukr.net, +380673550242, Svitlana

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: Послуги їдалень, код 55510000-8 «Послуги їдалень»
за ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»
(послуги гарячого харчування)

Title of the subject of purchase: Canteen services, сode 55510000-8 «Canteen services»
according to SR 021:2015 «Common Procurement
Vocabulary» (hot meals services)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55510000-8: Послуги їдалень

CPV: DK 021:2015:55510000-8: Canteen services



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги їдалень, код
55510000-8 «Послуги
їдалень» за ДК
021:2015 «Єдиний
закупівельний
словник» (послуги
гарячого
харчування)

ДК 021:2015:
55510000-8 —
Послуги їдалень
CPV: 55510000-8

1 послуга 50027, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Ярослава Мудрого,
81

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
оплати замовником після
пред'явлення виконавцем акту
виконаних послуг протягом 30
календарних днів після факту
виконання послуг на підставі
виставленого виконавцем акту
виконаних послуг.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 551 802,60 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 8551802.6 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

42 760,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 грудня 2021 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній

Дата та час проведення
електронного аукціону:

31 січня 2022 12:17

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


